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Hochwertige Qualitat 5 Jahre Garantie

Beste Verarbeitung und intelligente Interliving-Produkte im Mdébelbereich
Funktionen machen aus Interliving- werden nach den RAL-Giterichtlinien
Produkten langlebige Begleiter. der Deutschen Giitegemeinschaft

Ob Farbe, Material oder Funktion - Mobel e. V. produziert.
Interliving-Mo6bel bieten Ihnen zahl- Sie erhalten Garantie auf Material-
reiche Individualisierungs-Moglichkeiten beschaffenheit sowie fachgerechte

fir hochste Qualitdtsanspriiche. Verarbeitung aller Interliving-Mébel.



Interliving Lattenrost Medikontur Serie 1950




Interliving Lattenrahmen Medikontur 1950

AuRenrahmen Unterschiedliche  Verstellvarianten

Der anthrazitfarbene  AuRenrahmen aus Buchenschichtholz st folien-ummantiltdhlen Sie die fir Sie passende Verstellvariante, je nach
und erfillt mit einer Héhe von 60 mm und einer Starke Komfortwiinschen  und Nutzung des Bettes:

von 25 mm héchste Stabilitat. starr - ohne Verstellung

LKF - Langes Kopf-und FuBteil

LKF HH - Langes Kopf-und FuBteil, inkl. Hebehilfe

MOT M2 - 2-fach motorische Verstellung (Kabel oder Funk)

MOT M3 - 3-fach motorische Verstellung (Funk)

28 Premium-Federleisten aus Buchenholz
Die mehrschichtigen Federschichtholzleisten sind extra stark und enorm
dauerelastisch. Speziell fur schwere Nutzer mit einem Korpergewicht bis
zu 180 kg geeignet.

Abmessungen

Bauhohe: 85 mm
Schulterkomfortzone

Mit Wendeleisten fir ein besseres Einsinken im Schulterbereich.

Verstarkte Lordose- und Beckenzone

Starke Unterstlitzung  durch 5 Doppelleistenpaare  mit 20 arretierba-ren
TWIN-Schiebern zur individuellen Harteregulierung.  Zuséatzliche

Harteregulierung  durch herausnehmbare Federwegsbegrenzer in den

einzelnen Leisten und Kappen.

Stabile Hightech-Kappen
Die Lagerung der Leisten in den besonders stabilen, (berstehenden

Hightech-Kappen sorgt fiir zusatzlichen Komfort und Stabilitat.



Interliving Lattenrahmen Medikontur 1950

Art. Nr.

V 6510
V 6550
V 6555
V 6581
V 6585
V 6586

A 6695

A 6502
A 6508

Bezeichnung
Ausflihrung

MEDIKONTUR
1950

starr

LKF

LKF HH

MOT M2 Kabel
MOT M2 Funk

MOT M3 Funk
Unterbett-beleuchtung

Seitenblgel

FuRblgel

Wichtige Hinweise

Die Lattenroste werden in der Breite ca. 1 cm schmaéler und in der Lange ca. 5 cm kiirzer als das BettinnenmaR
(z.B. 140/ 195 cm oder 135/ 200 cm) kénnen gefertigt

gefertigt.

Zwischengrofien

bei den KomfortgréfRen

Standard-gréfen

80/ 200 120/ 200 140/ 200
90/ 190

90/ 200
100/ 200
339,- 419,- 519,-
449 - 549,- 679,
669,- 839,- 1.029,-
1.339,- 1.649,- 2.049,-
1.469,- 1.829,- 2.249 -
1.899,- 2.349,- 2.899,-

38,- erhaltlich fiir die Ausfihrungen

25,- fiir alle GréRen passend

30,- fir alle GroRen passend

KomfortgréRen

160/ 200

2x80/ 200
2x80/ 200
2x80/ 200
2x80/ 200
2x80/ 200
2x80/ 200

180/ 200

2x90/ 200
2x90/ 200
2x90/ 200
2x90/ 200
2x90/ 200
2x90/ 200

200/

2x100/
2x100/
2x100/
2x100/
2x100/
2x100/

MOT M2 Funk und MOT M3

200

200
200
200
200
200
200

Uber-langen  Sonder-gréRen

210/ 220

+30 %
+30 %
+30 %
+20 %
+20 %
+20 %

70-100 B
180-200 L

499,-
669,-
999,-
1.999,-
2.199,-
2.849,-

Funk, fur alle GroRen passend

Aufschlag 10 % bei Langenkirzungen, 20 % bei Breitenkirzungen, 30 % bei Langen-und Breitenkirzungen,

auf die nachstgroflere KomfortgroRe.
Notabsenkung.

Kopfteil

manuell verstellbar.

Alle Mafe sind ca.-Mafe.

Die Unterbettbeleuchtung

Alle Motorrahmen sind grundsatzlich ausgestattet

ausgestattet.
ist dimmbar. Irrtiimer/ Preis-/ Modell-Anderungen

mit Netzfreischaltung
Die Funk Motorrahmen MOT M2 und M3 sind zusatzlich mit 3 Memory-Funktionen

werden:
jeweils

und

vorbehalten.
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